
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

83/BZP-U.510.26/2022/EP                                                             Gdańsk, dnia 20.06.2022 r.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka drzew i krzewów na potrzeby realizacji 
zadania pn. Rozbudowa cmentarzy w Gdańsku – teren przyległy do cmentarza 
parafialnego przy ul. Kępnej” - 83/BZP - U.500.26/2022/EP

           Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta 
Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),  dokonuje zmiany 
treści SWZ w następującym zakresie :
 
1. Zmienia się ust. VI lit. B (Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe) pkt 3 SWZ
o treści: 

„3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie 
co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie 
wycinki drzew lub krzewów, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub 
wyższej niż 500 000 zł brutto.”

który otrzymuje brzmienie :

„3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie 
co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie 
wycinki drzew lub krzewów, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub 
wyższej niż 300 000 zł brutto.”

2. W związku z zmianą, o której mowa w pkt 1 pisma, zmianie ulega termin składania
i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. W konsekwencji ust. XI SWZ (Sposób 
oraz termin składania i otwarcia ofert) pkt 4 i 5 otrzymują następujące brzmienie:

„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 19.07.2022r. do godziny 12:00
  5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 19.07.2022r. o godzinie 12:10.”



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XII SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
16.10.2022r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 20-06-2022


		2022-06-20T12:22:59+0000
	Krzysztof Małkowski




